Районный отдел образования администрации Краснохолмского района
ПРИКАЗ
           13.03.2017                          г. Красный Холм                          № 56
О проведении Слета книголюбов

среди обучающихся общеобразовательных

учреждений Краснохолмского района
В соответствии с  планом работы РМК РОО, в целях  духовно-нравственного воспитания  школьников и  привития интереса к чтению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный Слет книголюбов по теме «Чарует душу вечная краса» (литературный экологический праздник), посвященный Году экологии в Российской Федерации, 24 марта 2017 года в 9.30 в МБОУ «Краснохолмская сош № 2 им. С. Забавина».
2. Методическому кабинету разработать методические рекомендации для проведения районного Слета книголюбов.
3. Ответственность за подготовку возложить на руководителей общеобразовательных учреждений района и методиста РМК Ипатову И. М.
4. Вручить участникам Слета книголюбов свидетельства участника и памятные призы на сумму 1850 рублей согласно ведомости (приложение 1).
5. Контроль за исполнение приказа возложить на заведующую РМК РОО Чернецову Н.Н..

                      Заведующая РОО:                                  И.Г.Филимонова
С приказом ознакомлены: